1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.06.2023 № 251

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Совершенствование системы управления

муниципальной собственностью и земельными ресурсами Поддорского
муниципального района»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Поддорского муниципального
района «Совершенствование системы управления муниципальной
собственностью и земельными ресурсами Поддорского муниципального
района», утвержденную постановлением Администрации муниципального
района от 14.10.2019 № 436, следующие изменения:

1.1. Пункт 6 муниципальной программы изложить в следующей
редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в
целом и по годам реализации (руб.):

Источник финансированияГод
Бюджет
муниципал
ьного
района

Областной
бюджет

Федераль
ный
бюджет

Бюдже
ты
поселе
ний

Внебю
джетн
ые
источн
ики

Всего

1 2 3 4 5 6 7
2020 949571,88 1017316,30 1966888,18
2021 1213954,12 723779,59 1937733,71
2022 1377645,53 1616627,40 2994272,93
2023 1539029,51 1685024,21 3224053,72
2024 567 100,00 567 100,00
Итого 5647301,04 5042747,50 10690048,54

1.1.2. Подпункт 4.1.Задачи 4. «Улучшение состояния санитарно-
технических систем и зданий (помещений) муниципального имущества, по
снижению нерациональных затрат  бюджета путем улучшения обслуживания
населения» мероприятий муниципальной программы изложить в следующей
редакции:

2

Объем финансирования  по годам (тыс. руб.)№
п/п

Наименование
мероприятия

Исп
олн
ител
ь

Срок
реализ
ации

Целевой
показател
ь (номер
целевого
показател
я из
паспорта
муниципа
льной
программ
ы)

Источни
к
финанси
рования

2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
4.1 Возмещение

затрат на
содержание и
эксплуатацию
муниципального
имущества

КЭУ
МИ

2020-
2025 гг

4.1 Бюджет
муницип
ального
района

723100,00 757 022,23 828310,13 958100,00 487100,00

3

1.2. В паспорте подпрограммы ««Содержание и реконструкция
коммунальной инфраструктуры муниципального района»» пункт 5
изложить в следующей редакции:

«5. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по
годам реализации ( руб.):

Источник финансированияГод
Бюджет
муниципал
ьного
района

Областной
бюджет

Федера
льный
бюдже
т

Бюдже
ты
поселе
ний

Внеб
юджет
ные
источ
ники

Всего

1 2 3 4 5 6 7
2020 919571,88 1017316,30 1936888,18
2021 993397,01 723779,59 1717176,6
2022 1297645,53 1616627,40 2914272,93
2023 1260529,51 1685024,21 2945553,72
2024 487 100 487 100
Итого 4958243,93 5042747,50 10000991,43
».
1.2.1. Подпункт 1.1. Задачи 1«Улучшение состояния санитарно- технических
систем и зданий (помещений) муниципального имущества,  по снижению
нерациональных затрат бюджета путем улучшения обслуживания населения»
мероприятий подпрограммы «Управление муниципальной собственностью и
земельными ресурсами Поддорского муниципального района» изложить в
следующей редакции:

4

Объем финансирования  по годам ( руб.)№
п/
п

Наименование
мероприятия

Исполните
ль

Срок
реализ
ации

Целево
й
показат
ель
(номер
целевог
о
показат
еля из
паспорт
а
муници
пально
й
програ
ммы)

Источник
финансирован
ия

2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.1 Возмещение затрат на

содержание и эксплуатацию
муниципального имущества

КЭУМИ 2020-
2024 г

1.1 Бюджет
муниципального
района

723100,00 757022,23 828310,13 958100,00 487100

Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 05.06.2023 09:59
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

5

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
Поддорского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина